Tijdschema Wedstrijd : Pupillen tm masters Datum: Saturday, December 15, 2018
HA026 van 19:00 tot 23:00
Plaats :

Scheidsrechter+BB1:059  Karin Jansen Frings

Starter Paul van Brugge Basistijd: 240 minuten
Planning 0 minuten

Weersgesteldheid Status van het tijldschema Bijzonderheden:

Temperatuur: °c Er wordt in kwartetten gestart

Vochtigheid: % Concept

Windkracht m/sec

Windrichting

Categorie Afstand Aantal|| Aant | Aant Tijd Benodigde tijd Gepland Realisatie

M. Deeln.| Ritten|| Kwart | Kwart. Kwart. |Baanverz.[Aanvang |Einde Aanvang Einde Verloop

Baanverzorging

Inrijden 05:00 | 19:00:00] 19:05:00

1ste omloop 100m Super sprint 100 23 12 6 01:00 | 0:06:00 19:05:00f 19:11:00

100m Pure sprint 100 54 27 | 13.5 | 01:00 | 0:14:00 19:11:00| 19:25:00

2de omloop 100m Super sprint 100 23 12 6 01:00 | 0:06:00 19:25:00 19:31:00

baanverzorging 12:00 | 19:31:00] 19:43:00

500 Pure sprint 500 54 27 | 13.5 | 02:30 | 0:35:00 19:43:00| 20:18:00

Baanverzorging + Inrijbaan 15:00 | 20:18:00] 20:33:00

1ste omloop 300m Super sprint 300 23 12 6 01:45| 0:10:30 20:33:00| 20:43:30

300m Pure sprint 300 54 27 | 13.5 | 01:45 | 0:24:30 20:43:30] 21:08:00

baanverzorging 12:00 | 21:08:00] 21:20:00

2de omloop 300m Super sprint 300 23 12 6 01:45| 0:10:30 21:20:00| 21:30:30

Tij

dschema onder voorbehoud

Tijdens de baanverzorgin

g alle rijders van het ijs




	schema 1

